
 

 

 

 

 

 

主催：京都府中小企業女性中央会 

平成26 年2 月17 日(月)  

 くろちく百千足館
も も ち た るか ん

 
2 階 能舞台 

（京都市中京区新町通錦小路上ル百足屋町 380） 

第 1部 セミナー （午後 5時～午後 6時）  
テーマ  「文化の倍返し」 

講 師  株式会社くろちく 

代表取締役  黒竹 節人 氏 

第 2部 交流会  （午後 6時～午後 8時） 
 

■参 加 料  セミナー受講料：お一人様 1,000 円。交流会参加料：お一人様 4,000 円。 

当日、受付にて頂戴致します。 

※準備の都合上、2月 17日（月）午前 10時以降の交流会のキャンセルにつきましては、   

 参加料をご請求致しますので、予めご了承下さい。 

※京都府中央会の女性部組織である京都府中小企業女性中央会にご加入頂きますと受講料は 

無料となりますので、是非この機会にご加入下さい。 

 

■参加申込  2 月 7日（木）までに参加申込書を FAX（075-314-7130）にてご送付下さい。 

 

■お問合せ   きょうとＭＯＣＯ事務局 京都府中央会 企画調整課  奥 ☎ 075－314－7131 

 

    女性のつどい参加申込書  連絡先 Tel            

                          ※ご出席の欄に○印を付けて下さい 

所属団体 役職名 氏  名 セミナー 懇親会 

     

E-mail  
※本会では、行政の施策情報や補助金情報など、中小企業・組合に役立つ情報をメールマガジンでお届けしています。 

メールマガジン送信ご希望の場合は、メールアドレスをご記入下さい。 

※本会では、京都府中央会の個人情報保護方針に基づき、個人情報の保護に努めます。参加申込書にご記入頂いた情報を基に 

出席者名簿を作成し、当日の出席者及び講演会講師に出席者名簿として配布致します。 

Fax：075-314-7130 

『女性のつどい』は、中小企業の女性経営者や経

営者のパートナー、中小企業組合の女性役職員等の

方々を対象に、資質向上及び新たなネットワークづ

くりを目的に開催しています。 

今回は、和柄、和雑貨の開発、京町家の再生、和

の空間プロデュース、和のブライダル事業等、幅広

く事業を展開している株式会社くろちくの異業種

参入、商品開発、店舗づくり等、多彩な京文化ビジ

ネスの展開について伺います。 

女性の皆様、ぜひご参加ください。 


